[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	мая
	20
	14 г.

	№
	52-п

п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары
от 13.06.2012 г. № 89-п

    В связи с изменением адресного хозяйства:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 13.06.2012 года № 89-п «О присвоении почтового адреса объектам, расположенным на территории сельского поселения Карымкары»:
1.1. В пункте 1. слова «1031 м2» заменить словами «1123 м2»; слова «803 м2» заменить словами  «1123 м2».
 2. Разместить постановление на официальном сайте сельского поселения Карымкары.
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
      4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения   Карымкары          					М.А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Специалист по управлению муниципальной собственностью
администрации сельского поселения Карымкары			         Г.В. Братчикова

Подготовил:
Братчикова Г.В.
2-33-13

image1.jpeg